(مسند احمد - حدیث نمبر 14945)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 15 نومبر 2011ء 18 ذی الحجہ 1432 ہجری 15 نوبت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 257

محترمہ صاحبزادی امتہ النصیر

بیگم صاحبہ انتقال فرمائیں

احباب جماعت کو افسوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ حضرت مسیح موعود کی پوتی اور حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اور حضرت سارہ بیگم صاحبہ کی بیٹی محترمہ صاحبزادی امتہ النصیر بیگم صاحبہ اہلبیت محترمہ بیگم صاحبہ الہدین صاحبہ مورخہ 12 نومبر 2011ء کو دوپہر کے وقت طاہرہ بارث انسٹیٹیوٹ ربوہ میں بصرہ 82 سال انتقال فرمائیں۔